— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所关于举行

2019 年自贡市高一地理教研活动的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修学校），普通高中学校：

为优化高中地理课堂教学，提升全体教师对高中地理新课标

的理解和把握，全面推进地理课堂教学改革，特组织本次课堂教

学改革研讨活动。本次活动由自贡市教科所、自贡市“郑健中学

地理名师工作室”联合主办，现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2019 年 4月 2 日上午 8︰50～12︰00。

二、会议地点

富顺县第一中学校。

三、会议内容

1.高一公开课：《工业区位的选择》 授课人：何方成

2.高一公开课：《大牧场放牧业》   授课人：余方春

四、参会人员

1.各区县地理教研员、全市高中学校高一年级派 1—2 名地

理教师参加。

2.“郑健中学地理名师工作室”高中老师尽量参加。

 — 2 —

五、注意事项：

1．请与会教师 8:30～8:50到富顺县第一中学校报到，各校

教研组长负责督促本校高一教师参会，特殊情况不能参加者请务

必提前请假。示范课安排在第二节、第三节课，8:50 开始上课，

请大家不要迟到。

2.参会者往返差旅费回原单位报销，注意往返交通安全。

自贡市教育科学研究所

                                2019 年 3 月 18 日

自贡市教育科学研究所办公室             2019年 3月 19日印